BASHKIA FUSHE ARREZ

Fushé-Arréz mé 24.02.2025

R TS MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
RbE.pR™ PiER PRANIM

NE KATEGORINE EKZEKUTIVE (Drejtor ne Drejtoriné e
Zhvillimit Ekonomik, Financés dhe Tatim-Taksave né Bashkine

Fushé-Arréz, kategoria 11-2)

Z. Dritan Ndue Lika
SHKOZE

N& zbatim t& nenit 26 té ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe t€ Kreut 111, t€
VKM Nr. 242, daté 18/03/2015, i ndryshuar me VKM Nr. 748, daté 19.12.2018, “Pér plotésimin e
vendeve te lira né kategoriné e ulét dhe t& mesme drejtuese”, si dhe né njoftimin publik pér vendin e
liré t& punés me Nr.360, daté 06.02.2025 pér vendin e liré 1€ punés: Drejtor né Drejtoring e
Zhvillimit Ekonomik, Financés dhe Tatim-Taksave né Bashkiné Fushé-Arréz, kategoria I1-2, pas
shqyrtimit nga Komiteti i pranimit te dokumentacionit t€ paragitur nga ana juaj rezulton se ju e
kaloni fazén e par€.

Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore né Bashkin€ Fushé - Arréz, ju njoftojme se me datén
03.03.2025, ora 11:00, vendi te Salla e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak Fushé&-Arréz, do zhvillohet

testimi me shkrim.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PERGJEGJESJA E BURIMEVE NJEREZORE

Fationa Selimaj
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